
令和３年６月８日  

保護者 様 

宇部市立見初小学校 

校長 藤田 康伸  

１学期末保護者懇談会の開催について（お知らせ） 

 

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、学期末の個人懇談会を下記のとおり予定しています。お子様の１学期の学習や生活の様子について、

保護者の皆様と学級担任との話し合いを通して共通理解を深め、２学期からの教育効果をより一層高めたい

と願っています。ご多用のこととは存じますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和３年７月１９日（月） ９：４５～１５：４５ 

２ 当日の基本時程                 

午前の部 
①   ９：４５ ～ １０：４５ 

②  １０：４５ ～ １１：４５ 

昼食休憩 １１：４５ ～ １２：４５ 

午後の部 

①  １２：４５ ～ １３：４５ 

②  １３：４５ ～ １４：４５ 

③   １４：４５ ～ １５：４５ 

３ 懇談形式    学級担任と保護者による二者懇談   ※児童は、１校時終了後下校します。 

         ※やむを得ず児童をお連れになられた場合は、懇談中は、児童は廊下で待ってもらうよ

うになります。 

４ その他 

（１） 切り取り線以下に希望時間等をご記入のうえ、６月１１日（金）までに担任へご提出ください。 

この度は電子申請でなく、この申込票によって希望をお尋ねします。よろしくお願いします。 

（２） 希望時間の重複の程度によっては第１希望にならない場合もありますが、ご理解・ご協力をお願

いいたします。 

（３） 懇談時間は、１０分程度です。懇談時に通知表等をお渡しいたします。 

（４） 上履きをご持参ください。また、新型コロナウイルス感染防止のため、マスクを着用する等、ご

協力をお願いします。 

（５） 都合が悪くなりましたら、早めに担任までご連絡ください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

令和３年度 第１学期末保護者会 希望懇談時間申込票   締切６／１１(金) 

  

(  )年 （  ）番 児童名(            ) 保護者名（           ） 

  

★ 懇談希望の(     )のどちらかに○を、また「午前」「午後」及び①②③はいずれかに○をつけてくださ

い。 

  希望懇談時間 (    )希望あり 第１希望 ( 午前・午後 ) の ( ①・②・③ ) 

               第２希望 ( 午前・午後 ) の ( ①・②・③ ) 

                 第３希望 ( 午前・午後 ) の ( ①・②・③ ) 

         (   )特に希望する時間帯はありません。（担任に任せる） 


